地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和 7 年 1 月 28 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 川原委員

（ご入居者代表）

〇 平松委員

（ご家族代表）

○ 宮原委員

（地域代表）

〇 森口委員

（市役所代表）

〇

施設長  吉田相談員 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

1 月 28 日（火）現在 入居 28 名

○報告事項

 個別誕生日お祝い

 入居者健康診断 12/4

   餅つき行事   12/19

2. 予定

 個別誕生日お祝い

3. ヒヤリハット等

今回 3 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

平松委員・・・年賀状について、様子がわかる写真や、あたたかいコメント

           お正月はどう過ごしてるかなと思っていたりして、とても有難いし、

嬉しいと感じました。

川原委員・・・備品の管理について「ナースコールが故障していたりすることがある」

       不安になってしまうので、このような事が無いようにしてもらいたい。

森口委員・・・ヒヤリハット報告を聞き、受診はしているのでしょうか。

       ➡その時の判断によりますが、状態確認実施し必要であると判断した

場合においては、適宜外部受診をしていただいおります。

宮原委員・・・ご入居者様の医療保険証＝マイナンバーカード取得について

➡医療機関へは、資格確認書などを用いて対応しています。

次回日程 令和 7 年 3 月 25 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

細川 清水 吉田